
V Pardubicích dne _ 7 03

Dodatek č. 1 k objednávce č. 1

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601626 94
DIČ: CZ601626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní s Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu:
Datová schránka: hjyaavk
Kontaktní osoba odpovědná za objednávky:

email:
datová schránka: hjyaavk
datová schránka pro fakturaci: ukbwcxd
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice
(dále jen „kupující")

a

Českomoravská potravinová společnost a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1078
Sídlo: Zlín, Zarámí 4077, PSČ 760 01
Ič: 48910996
DIČ: CZ48910996
Jejímž jménem jedná:
Bankovní s Moneta Money Bank, a.s. Zlín
číslo účtu:
Ko
tel:
e-mail:
datová schránka: ja4dkxc
(dále jen „dodavatel")

V souladu s rámcovou kupní smlouvou číslo 7-52-24/021, ve znění pozdějších dodatků a
ceníků monitorovaných potravin centrálního zásobování potravinami AČR, uzavírá kupující
s prodávajícím dodatek č. 1 na dodávku potravin (zboží) k zabezpečení bezplatného odběru stravy
v době provádění nepřetržitého vojenského výcviku — komplexní polní výcvik.

Tento dodatek má 1 stranu a 1 přílohu o .2, stranách.

Ve Zlíně dne - 6 ,O3, 2019

Jednatel
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Škrtněte: 

MASO A UZENINY 

do 8.3. 
VEPŘOVÁ PLEC B. K. KG 70,8 
HOVĚZÍ PŘEDNÍ B. K. KG 72,2 
KLOBÁSA KG 4,2 
SEKANÁ PEČENĚ KG 25,2 
PÁRKY VÍDEŇSKÉ KG 47 
SLANINA BEZ KŮŽE KG 1 
UZENÁ ROLOVANÁ PLEC KG 27,3 
SALÁM VYSOČINA KG 44,7 

MLÉČNÉ VÝROBKY A VEJCE 

do 8.3. 
MÁSLO PORCOVANÉ 10 G KS 1 900 
EIDAMSKÁ CIHLA 30% KG 3 
SÝR TAVENÝ 100G KS 240 

PEČ IVO 

13.3. 14.3. 15.3. 
ROHLÍK 40 - 45G. KS 840 420 630 
CHLÉB 1/2 400- 600G KRÁJENÝ KS 210 
KOBLIHA S MARMELÁDOU 50 - 60G KS 630 

OSTATNÍ - TRVANLIVÝ PROVIANT 

do 8.3. 
ČOKOLÁDA 100G KS 210 
TATRANKY 47G KS 280 
ATTACK LÍSKOOŘÍŠEK 30G KS 294 
CUKR KRUPICE 1KG KS 90 
KOMPOT DÝNĚ S4/1 3,2 - 3,5KG KS 5 
PAPRIKA ŘEZY S4/1 3,2 - 3,5KG KS 2 
OKURKY STERILOVANÉ 7-9 54/1 3,2 - 3,5KG KS 14 
RAJČATOVÝ PROTLAK S4/1 3,2 - 3,5KG KS 5 
SIRUP 3L KS 10 
CITRONKA 2L KS 13 
KNACKEBROT 250G KS 84 
VODA NEPERLIVÁ 2L KS 1 194 
ZELÍ KYSANÉ 10,2L KS 2 
OCET 1L KS 1 
PAŠTIKA 48G KS 210 
PAŠTIKA 100G KS 447 
RELAX FRUIT DRINK 1L KS 321 
VEPŘOVÉ NA KMÍNĚ 400G KS 84 
VEPŘOVÉ NA PAPRICE 400G KS 210 
TUŇÁK TEXAS 185G KS 294 
ČAJ OVOCNÝ 50G KS 130 

MRAŽENÉ VÝROBKY, KNEDLÍKY 
do 8.3. 

JARNÍ ZEL. SMĚS 4*2,5KG KG 10 
KUŘECÍ ČTVRTKY KG 50 
HOUSKOVÝ KNEDLÍK KRÁJ. 600G KS 93 
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Napište: 

MASO A UZENINY 
do 8.3. 

VEPŘOVÁ PLEC B. K. KG 73,55 
HOVĚZÍ PŘEDNÍ B. K. KG 72,189 
KLOBÁSA ŠUNKOVÁ KG 5,158 
SEKANÁ PEČENĚ KG 26,308 
PÁRKY VÍDEŇSKÉ KG 48,565 
SLANINA BEZ KŮŽE KG 1,32 
UZENÁ ROLOVANÁ PLEC KG 27,233 
SALÁM VYSOČINA KG 46,266 

MLÉČNÉ VYROBKY A VEJCE 
do 8.3. 

MÁSLO PORCOVANÉ 10 G KS 2 000 
EIDAMSKÁ CIHLA 30% KG 3,077 
DR. H. T. S. NATUR 100G KS 240 

PEČIVO 
13.3. 14.3. 15.3. 

ROHLÍK 40 - 45G. KS 780 380 540 
CHLÉB 1/2 400— 600G KRÁJENÝ KS 170 
KOBLIHA S MARMELÁDOU 50- 60G KS 570 

OSTATNÍ — TRVANLIVÝ PROVIANT 

do 8.3. 
ČOKOLÁDA 100G KS 170 

I 
i 
, 

TATRANKY 47G KS 252 , 

ATTACK LÍSKOOŘÍŠEK 30G KS 288 
CUKR KRUPICE 1KG KS 50 
KOMPOT DÝNĚ 54/1 3,2 — 3,7KG KS 5 
PAPRIKA ŘEZY S4/1 3,2 — 3,7KG KS 2 
OKURKY STERILOVANÉ 7-9 S4/1 3,2 — 3,7KG KS 14 
RAJČATOVÝ PROTLAK S4/1 3,2 — 3,7KG KS 5 
SIRUP 3L KS 7 
CITRONKA 2L KS 6 
KNACKEBROT 250G KS 72 
VODA NEPERLIVÁ 2L KS 1 014 
ZELÍ KYSANÉ 10,2L KS 1 
PAŠTIKA 48G KS 216 
PAŠTIKA 100G KS 444 
RELAX FRUIT DRINK 1L KS 288 
VEPŘOVÉ NA KMÍNĚ 400G KS 66 
VEPŘOVÉ NA PAPRICE 400G KS 168 
TUŇÁK MEXICO 185G KS 232 
ČAJ 50G KS 130 

MRAŽENÉ VÝROBKY, KNEDLÍKY 

do 8.3. 13.3. 
JARNÍ ZEL. SMĚS 4*2,5KG EXCLU. PETRŽ. KG 10 
KUŘECÍ ČTVRTKY KG 70 20 
HOUSKOVÝ KNEDLÍK KRÁJ. 600G KS 96 
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